
ZARZ?DZENIE NR OPS.021/1/14/11

Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej

 

z dnia 28.07.2011r.

 

w sprawie: zmiany do Regulaminu Pracy O?rodka Pomocy Spo?ecznej Jastrz?bie Zdrój.

 

Na podstawie art.1041 § Kodeksu Pracy oraz art.42 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008rx o
pracownikach samorz?dowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz.1458 z pó?n.zm.)

 

zarz?dzam:

 

§1

Wprowadzenie zmian w za??czniku nr 2 Regulaminu Pracy O?rodka Pomocy Spo?ecznej,
stanowi?cym za??cznik nr 1 do niniejszego zarz?dzenia.

 

§2

Wykonanie zarz?dzenia powierzam Kierownikom Dzia?ów.

 

§3



Niniejszy Regulamin Pracy podlega og?oszeniu poprzez przes?anie poczt? elektroniczn? do
Kierowników Dzia?ów.

 

§4

Zobowi?zuj? Kierowników do przekazania i zapoznania si? z Regulaminem Pracy przez wszystkich
pracowników Dzia?u.

 

§5

Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem 01.08.201 Ir.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Bac
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 09.01.2012 14:41
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 168


